20/03/2020 SEI/GOVBA - 00017035729 - Ofício

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DA BAHIA - SEINFRA

Salvador, 19 de março de 2020.

Of. GASEC nº 046/2020

A Sua Senhoria o Senhor

LUCIANO CHAVES DE FARIAS

Secretário-geral

Tribunal de Contas do Estado da Bahia- TCE

Nesta

Senhor Secretário-geral,

Em atendimento ao Ofício no 000309/2020/TCE/SEG/GECON, datado de 10 de fevereiro de
2020, protocolado nesta Secretaria em 19 de fevereiro de 2020, solicito a V.Sa. a prorrogação,
por mais 30 dias, do prazo para apresentação dos esclarecimentos/documentos requeridos,
ante a necessidade de compilação dos dados.

Atenciosamente,

MARCUS CAVALCANTI

Secretário

Documento assinado eletronicamente por Marcus Benicio Foltz Cavalcanti, Secretário de
Estado, em 20/03/2020, às 10:55, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 13º, Incisos I e II, do Decreto nº 15.805, de 30 de dezembro de 2014.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
 https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador_externo.php?
 acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
00017035729 e o código CRC 2A954339.

Referência: Processo nº 024.2049.2020.0001745-01 SEI nº 00017035729

https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=18552547&infra_… 1/1

Ref.2405453-1

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

. A
s

as
si

na
tu

ra
s

re
al

iz
ad

as
 e

st
ão

 li
st

ad
as

 e
m

 s
ua

 ú
lti

m
a

pá
gi

na
.

S
ua

 a
ut

en
tic

id
ad

e
po

de
 s

er
 v

er
ifi

ca
da

 n
o

P
or

ta
l d

o
T

C
E

/B
A

 a
tr

av
és

 d
o

Q
R

C
od

e
ou

 e
nd

er
eç

o
ht

tp
s:

//w
w

w
.tc

e.
ba

.g
ov

.b
r/

au
te

nt
ic

ac
ao

co
pi

a,
 d

ig
ita

nd
o

o
có

di
go

 d
e

au
te

nt
ic

aç
ão

: Y
5O

D
G

W
M

T
E

5

http://www.legislabahia.ba.gov.br/documentos/decreto-no-15805-de-30-de-dezembro-de-2014
https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Quadro de Assinaturas
Este documento foi assinado eletronicamente por:

Fabio Jose Almeida Silva Santos
Assistente - Assinado em 11/05/2020

Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou
endereço https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o código de
autenticação: Y5ODGWMTE5